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SATZPUNKTE
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PROTEST
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0

131

1. Satz 2. SatzNAME

Wurf für

MOSER

0

4. Satz

498

0

Alfred

0

Walter

KAINZ

GESAMTLEISTUNG

Erich

BOJER

Ersatzspieler/in

492,3

BAHN:

ORT:

Sportcafe Kreuzkogler

Wolfsberg16:00

RUNDE

LV-Nr. 02

GES3. Satz

GESAMTLEISTUNG

0

3. Satz

KC Wernberg 2

GASTVEREIN

HEIMVEREIN GASTVEREIN Vereins-Nr. 303LV-Nr. 02Vereins-Nr. 107

0

500

Schnitt

125

0

481109

M - LP

0

0

32

0

490
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0

4. SatzGES 1. Satz 2. Satz

0
0

0

NAME

ab

FW
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M - LP
Schnitt FW

0
5

10

1031

1088

1034
KOLLER

121

0Günter ROßENFELDER 02 S-106

Schiedsrichter - N A M E LV Nr. TABELLENPUNKTE SCHIEDSRICHTER

121119 127

113

ROßENFELDER Günter nicht angetreten
0

HEIMVEREIN

126

0

131

0 0

0
PSV Wolfsberg

1090

13 F
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